V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2016 г. № 688
МОСКВА

Об осуществлении государственного надзора
за деятельностью национального объединения саморегулируемых

организаций кадастровых инженеров

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что государственный надзор за деятельностью

национального объединения саморегулируемых организаций кадастровых
инженеров осуществляется в порядке, предусмотренном Положением
о государственном надзоре за деятельностью саморегулируемых
организаций, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 ноября 2012 г. № 1202 "Об утверждении Положения
о государственном надзоре за деятельностью саморегулируемых
организаций".

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим
постановлением, осуществляется Федеральной службой государственной
регистрации, кадастра и картографии в пределах установленной
Правительством Российской Федерации предельной численности
работников центрального аппарата и территориальных органов Службы,
а также бюджетных ассигнований, предусмотренных ей в федеральном
бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Д.Медведев

расчет ветровых нагрузок

Постановление 688

https://meganorm.ru/Index2/2/4294853/4294853697.htm
https://meganorm.ru/mega_doc/fire/postanovlenie/31/postanovlenie_desyatogo_arbitrazhnogo_apellyatsionnogo_suda_606.html